ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Querência
CGC 37.465.002/0001 - 66
RUA A 9, S/N-QUADRA 12 - SETOR A - TELEFAX: (065) 529-1218 - 529-1219

Cep 78.643-000 _QUERÊNCIA MATO GROSSO

LEI MUNICIPAL N° 120/97
de 21 de Maio de 1997

AUTORIZA O EXECUTIVO ASSINAR CONTRATO
DE LOCAÇÃO COM OPÇÃO DE COMPRA

HÉLIO VITORINO SILVA, Prefeito Municipal de
Querência, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de
Vereadores aprovou e Eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

: Art. 1° - Fica autorizado o Poder Executivo a assinar contrato
de Locação com Opção de Compra de Equipamento vinculado ao preço
do bem para aquisição de uma máquina copiadora da marca Xerox com a
empresa Xerox do Brasil S/A, pelo prazo de 24 ( vinte e quatro ) meses.

Art 2° - As despesas decorrentes da presente Lei por conta
das dotações próprias e suplementadas se necessário.

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as distribuições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Querência-MT
de 21 de Maio de 1997.

nbiHÉLIO VITORINO SILVA
PREFEITO MUNICIPAL